АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЁНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2022 года № 3
п. Копенкина

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Минтранса России от 07 февраля 2007 г № 16, администрация Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области согласно приложению №1.
2. Утвердить основные технические характеристики классификационных признаков дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, согласно приложению №2.
3. Утвердить классификацию автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в соответствии с видами покрытия, согласно приложению №3.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Копёнкинского сельского поселения № 30 от 25.05.2018 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Копёнкинского сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области».
5. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
            6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копёнкинского сельского поселения.

	Глава Копёнкинского
сельского поселения

И.С. Тронов

1

[bookmark: _Hlk92960740][bookmark: _Hlk92960702]Приложение№1
к постановлению администрации Копёнкинского сельского поселения               № 3 от 01.02.2022г.

Перечень (реестр) автомобильных дорог общего пользования местного значения
Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района
Воронежской области
	Учетный номер
	Идентификационный номер
	индекс
	Населенный пункт
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес начала  а/д (участка а/д),             км/№ дома
	Адрес конца  а/д (участка а/д),                км/№ дома
	Протяженность, км
	Примечание

	1
	20 247 820 ОП МП 1
	396625
	п. Копенкина
	ул. Школьная
	ул. Школьная,1, НТ ПК 0+00.0
	ул. Школьная, 14, КТ ПК 3+70,0
	0,37

	2
	20 247 820 ОП МП 2
	396625
	п. Копенкина
	ул. Новая
	ул.Новая,1 НТ ПК 0+00.0
	ул. Новая, 18, КТ ПК 2+70,0
	0,27

	3
	20 247 820 ОП МП 3
	396625
	п. Копенкина
	ул. Молодежная
	ул. Молодежная,1 Нт Пк 0+00.0
	ул.Молодежная, 17 КТ ПК 4+20,0
	0,42

	4
	20 247 820 ОП МП 4
	396625
	п. Копенкина
	ул.Рабочая
	ул. Рабочая,1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Рабочая, 9, КТ ПК 5+00,0
	0,5

	5
	20 247 820 ОП МП 5
	396625
	п. Копенкина
	ул. Северная
	ул. Северная, 2, НТ ПК 0+00.0
	ул. Северная, 8, КТ ПК 2+70,0
	0,27

	6
	20 247 820 ОП МП 6
	396625
	п. Копенкина
	ул.Веселовав
	ул. Веселова,1, НТ ПК 0+00.0
	ул. Веселова, 15, КТ ПК 4+70,0
	0,47

	7
	20 247 820 ОП МП 7
	396625
	п. Копенкина
	ул.Копенкинская
	ул.Копенкинская,1,НТ ПК 0+00.0
	ул.Копенкинская,73, КТ ПК 2+07,0
	2,07

	8
	20 247 820 ОП МП 8
	396625
	п. Копенкина
	пер.Западный
	пер.Западный, 1, НТ ПК 0+00.0
	пер.Западный, 9, КТ ПК 4+50,0
	0,45

	9
	20 247 820 ОП МП 9
	396625
	п. Копенкина
	ул. Мира
	ул. Мира, 2, НТ ПК 0+00.0
	ул. Мира, 6, КТ ПК 2+50,0
	0,25

	ИТОГО:

	  п.Копенкина

	5,07

	10
	20 247 820 ОП МП 10
	396625
	п.Ворошиловский
	ул.Ульяновская
	ул.Ульяновская, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Ульяновская, 29, КТ ПК 10+00,0
	1

	11
	20 247 820 ОП МП 11
	396625
	п.Ворошиловский
	ул.Молодежная
	ул.Молодежная, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Молодежная, 9, КТ ПК 2+20,0
	0,22

	12
	20 247 820 ОП МП 12
	396625
	п.Ворошиловский
	ул.Верхняя
	ул.Верхняя, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Верхняя, 14,КТ ПК 3+50,0
	0,35

	13
	20 247 820 ОП МП 13
	396625
	п.Ворошиловский
	ул.Дружбы
	ул.Дружбы, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Дружбы, 18, КТ ПК 7+25,0
	0,725

	ИТОГО:

	п.Ворошиловский

	2,295

	14
	20 247 820 ОП МП 14
	396651
	п.Райновское
	ул.Верхняя
	ул.Верхняя, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Верхняя, 68, КТ ПК 10+27,0
	1,27

	15
	20 247 820 ОП МП 15
	396651
	п.Райновское
	ул.Средняя
	ул.Средняя, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Средняя, 24, КТ Пк 8+00,0
	0,8

	16
	20 247 820 ОП МП 16
	396651
	п.Райновское
	ул.Нижняя
	ул.Нижняя, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Нижняя, 47, КТ ПК 20+02,0
	2,04

	ИТОГО:

	  п.Райновское

	4,11

	17
	20 247 820 ОП МП 17
	396625
	х.Перещепное
	ул.Северная
	ул.Северная, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Северная, 27, КТ ПК 10+00,0
	1

	18
	20 247 820 ОП МП 18
	396625
	х.Перещепное
	ул.Южная
	ул.Южная, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Южная, 8+70,0
	0,87

	ИТОГО:

х.Перещепное
	1,87

	ИТОГО
	х
	х
	х
	х
	Копенкинское с/п
	13,345

Приложение №2 к постановлению администрации Копёнкинского сельского поселения № 3 от 01.02.2022г.

Основные технические характеристики классификационных признаков
дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории
Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Учетный номер
	Идентификационный номер
	индекс
	Населенный пункт
	Наименование автомобильной дороги
	Число полос движения
	Категория
	Класс
	Вид покрытия
	Проектная пропускная способность, авт/сут.
	Максимальная скорость по проектной документации, км/час
	Примечание

	1
	20 247 820 ОП МП 1
	396625
	п.Копенкина
	ул.Школьная
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	2
	20 247 820 ОП МП 2
	396625
	п.Копенкина
	ул. Новая
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	3
	20 247 820 ОП МП 3
	396625
	п.Копенкина
	ул.Молодежная
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	4
	20 247 820 ОП МП 4
	396625
	п.Копенкина
	ул. Рабочая
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	5
	20 247 820 ОП МП 5
	396625
	п.Копенкина
	ул.Северная
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное, грунтовое
	до 200
	60

	6
	20 247 820 ОП МП 6
	396625
	п.Копенкина
	ул.Веселова
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	7
	20 247 820 ОП МП 7
	396625
	п.Копенкина
	ул.Копенкинская
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	8
	20 247 820 ОП МП 8
	396625
	п.Копенкина
	пер.Западный
	1
	v
	Обычного типа
	Щебеночное
	до 200
	60

	9
	20 247 820 ОП МП 9
	396625
	п.Копенкина
	ул.Мира
	1
	v
	Обычного типа
	Грунтовое
	до 200
	60

	10
	20 247 820 ОП МП 10
	396625
	п.Ворошиловский
	ул. Ульяновская
	1
	v
	Обычного типа
	Грунтовое
	до 200
	60

	11
	20 247 820 ОП МП 11
	396625
	п.Ворошиловский
	ул.Молодежная
	1
	v
	Обычного типа
	Щебеночное
	до 200
	60

	12
	20 247 820 ОП МП 12
	396625
	п.Ворошиловский
	ул.Верхняя
	1
	v
	Обычного типа
	Щебеночное
	до 200
	60

	13
	20 247 820 ОП МП 13
	396625
	п.Ворошиловский
	ул.Дружбы
	1
	v
	Обычного типа
	Щебеночное
	до 200
	60

	14
	20 247 820 ОП МП 14
	396625
	х.Перещепное
	ул.Северная
	1
	v
	Обычного типа
	Грунтовое
	до 200
	60

	15
	20 247 820 ОП МП 15
	396625
	х.Перещепное
	ул.Южная
	1
	v
	Обычного типа
	Щебеночное, грунтовое
	до 200
	60

	16
	20 247 820 ОП МП 16
	396651
	п.Райновское
	ул.Верхняя
	1
	v
	Обычного типа
	Асфальтобетонное
	до 200
	60

	17
	20 247 820 ОП МП 17
	396651
	п.Райновское
	ул.Средняя
	1
	v
	Обычного типа
	Грунтовое
	до 200
	60

	18
	20 247 820 ОП МП 18
	396651
	п.Райновское
	ул.Нижняя
	1
	v
	Обычного типа
	Щебеночное, грунтовое
	до 200
	60

Приложение №3  к постановлению администрации Копёнкинского сельского поселения № 3 от 01.02.2022г.

Классификация автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории
Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района
Воронежской области в соответствии с видами покрытия

	Учетный номер
	Идентификационный номер
	Индекс
	Населенный пункт
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес начала  а/д (участка а/д),              км/№ дома
	Адрес конца  а/д (участка а/д),                км/№ дома
	Протяженность, км
	Ширина покрытия, м
	Площадь покрытия, м кв.
	Вид покрытия

	1
	20 247 820 ОП МП 1
	396625
	п.Копенкина
	ул. Школьная
	ул. Школьная,1, НТ ПК 0+00.0
	ул. Школьная, 14, КТ ПК 3+70,0
	0,370
	5
	1875
	Асфальтобетонное

	ул. Новая
	ул.Новая,1 НТ ПК 0+00.0
	ул. Новая, 18, КТ ПК 2+70,0
	0,270
	5
	1350
	Асфальтобетонное

	ул. Молодежная
	ул. Молодежная,1 Нт Пк 0+00.0
	ул.Молодежная, 17 КТ ПК 4+20,0
	0,420
	4
	1680
	Асфальтобетонное

	ул.Рабочая
	ул. Рабочая,1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Рабочая, 9, КТ ПК 5+00,0
	0,500
	6
	3000
	Асфальтобетонное

	ул. Северная
	ул. Северная, 2, НТ ПК 0+00.0
	ул. Северная, 8, КТ ПК 2+70,0
	0,270
	4
	1080
	Грунтовое

	ул.Веселовав
	ул. Веселова,1, НТ ПК 0+00.0
	ул. Веселова, 15, КТ ПК 4+70,0
	0,470
	4
	1880
	Асфальтобетонное

	ул.Копенкинская
	ул.Копенкинская,1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Копенкинская, 73, КТ ПК 2+07,0
	2,070
	6
	12420
	Асфальтобетонное

	пер.Западный
	пер.Западный, 1, НТ ПК 0+00.0
	пер.Западный, 9, КТ ПК 4+50,0
	0,450
	4
	1800
	Щебеночное

	ул. Мира
	ул. Мира, 2, НТ ПК 0+00.0
	ул. Мира, 6, КТ ПК 2+50,0
	0,250
	4
	1000
	Грунтовое

	4,100
	5,4
	22205
	Асфальтобетонное

	0,450
	4
	1800
	Щебеночное

	0,520
	4
	2080
	Грунтовое

	Всего: п.Копенкина
	5,070
	5
	25365
	х

	10
	20 247 820 ОП МП 10
	396625
	п.Ворошиловский
	ул.Ульяновская
	ул.Ульяновская, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Ульяновская, 29, КТ ПК 10+00,0
	1,000
	4
	4000
	Грунтовое

	ул.Молодежная
	ул.Молодежная, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Молодежная, 9, КТ ПК 2+20,0
	0,220
	4
	880
	Щебеночное

	ул.Верхняя
	ул.Верхняя, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Верхняя, 14,КТ ПК 3+50,0
	0,350
	4
	1400
	Щебеночное

	ул.Дружбы
	ул.Дружбы, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Дружбы, 18, КТ ПК 7+25,0
	0,725
	4
	2900
	Щебеночное

	0,000
	0,0
	0
	Асфальтобетонное

	1,295
	4,0
	5180
	Щебеночное

	1,000
	4,0
	4000
	Грунтовое

	Всего:
п.Ворошиловский
	2,295
	4,0
	9180
	х

	14
	20 247 820 ОП МП 14
	396651
	п.Райновское
	ул.Верхняя
	ул.Верхняя, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Верхняя, 68, КТ ПК 10+27,0
	1,270
	4
	5080
	Асфальтобетонное

	ул.Средняя
	ул.Средняя, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Средняя, 24, КТ Пк 8+00,0
	0,800
	4
	3200
	Грунтовое

	ул.Нижняя
	ул.Нижняя, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Нижняя, 21, КТ ПК 9+00,0
	0,900
	4
	3600
	Щебеночное

	ул.Нижняя
	ул.Нижняя, 21, НТ ПК 0+00.0
	ул.Нижняя, 47, КТ ПК 20+02,0
	1,140
	4
	4560
	Грунтовое

	1,270
	4,0
	5080
	Асфальтобетонное

	0,900
	4,0
	3600
	Щебеночное

	1,940
	4,0
	7760
	Грунтовое

	Всего: п.Райновское
	4,110
	4,0
	16440
	х

	17
	20 247 820 ОП МП 17
	396625
	х.Перещепное
	ул.Северная
	ул.Северная, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Северная, 7, КТ ПК 10+00,0
	0,300
	4
	1200
	Щебеночное

	ул.Северная
	ул.Северная, 7, НТ ПК 0+00.0
	ул.Северная, 27, КТ ПК 10+00,0
	0,700
	4
	2800
	Грунтовое

	ул.Южная
	ул.Южная, 1, НТ ПК 0+00.0
	ул.Южная, 8+70,0
	0,870
	4
	3480
	Грунтовое

	0,000
	4,0
	0
	Асфальтобетонное

	0,300
	4,0
	1200
	Щебеночное

	1,570
	4,0
	6280
	Грунтовое

	Всего: х.Перещепное
	1,457
	4,0
	7480
	х

	Всего: Копёнкинское с/пос.
	13,345
	х
	х
	х

	из них:

	5,370
	х
	х
	Асфальтобетонное

	2,945
	х
	х
	Щебеночное

	5,030
	х
	х
	Грунтовое

	13,345
	х
	х
	х